
PACHET PRODUSE catering

I.D.: 104742203

Data publicarii	23.10.24	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 572,63 RON - 572,63 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta PP MB2-50 Caserola neagra PP, 2 compartimente, 227*178*50mm, 300 buc/bax Bax 107.40 1 107.40 SETRIS-REUSE-100-BOPP Set furculita, cutit, lingura, REUSE +servetel, 100 set/pac, amb in bopp PAC 28.17 1 28.17 LFA-500270 Sacosa biodegradabila medie, BIOSIDE, 500x270+(2x80)x0.016mm, 100buc/set, 500buc/bax Bax 120.00 1 120.00 PP MB-Lid Capac PP 227x178 mm, pentru caserola (PP MB), 150buc/bax Bax 57.22 2 114.44 IFP130 Capac bol supa pp (IFP565) negru, fara eticheta, 100buc/set, 12set/bax SET 27.30 3 81.90 IFP565 Bol supa pp 16oz negru, 50buc/set, 12set/bax SET 20.12 6 120.72 6 14 572.63
